
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ob. sbOJOb №

Об особенностях осуществления в 2022 году 
муниципального финансового контроля 
в отношении главных распределителей 
(распорядителей) бюджетных средств

В соответствии с пунктом 5 Постановления Правительства Российской Федерации от 
14.04.2022 года №665 «Об особенностях осуществления в 2022 году государственного 
(муниципального) финансового контроля в отношении главных распорядителей 
(распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств Администрация 
муниципального района «Ульяновский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что до 01 января 2023 года финансовым отделом администрации МР 
«Ульяновский район», в рамках внутреннего муниципального финансового контроля, не 
проводятся проверки главных распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, 
получателей бюджетных средств, в том числе являющихся муниципальными заказчиками.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
опубликованию на официальном сайте администрации МР «Ульяновский район».

Глава администрации
МР «Ульяновский район» А.И.Анисимов

Исп. Арбузова А.Н. 
8(48443)21063


